AMG8803
4‑8 串智能电池采集前端
AMG8803 4‑8 串集成电流采集智能电池采集前端
1 产品特性
‧ 保护功能
– 过压/欠压保护功能
– 充电高温/低温保护功能
– 放电高温/低温保护功能

AMG8803
4‑8 串智能电池采集前端
14 订货信息
订单料号 封装类型 MSL 等级 工作温度 丝印 Eco 每卷数量
AMG8803‑QPBR QFP‑32 3 －40℃‑85℃ AMG8803 Green 1000
AMG8803‑QNBR QFN ‑32 3 －40℃‑85℃ AMG8803 Green 1000
69/70 V1.0
AMG8803
4‑8 串智能电池采集前端
声明
迈巨微电子提供技术和可靠性数据（包括数据手册）、设计资源（包括参考设计）、应用程序或其他设
计建议、WEB 工具、安全信息以及其他资源” 按原样” 并承担所有错误，并否认所有明示和暗示的保证，
包括但不限于任何对适销性、特定用途适用性或不违反第三方的默示保证方知识产权。
迈 巨 微 电 子 有 限 公 司
Copyright © 2022,Amagictech Inc.
70/70 V1.0
迈 巨 微 电 子 有 限 公 司